[image: ] (
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEOD
Á
POLIS
Mato Grosso do Sul GESTÃO 2017-2020 –
“
Gestão Compartilhada”
Procuradoria Jurídica
)

DECRETO Nº011/2017 DE 31 DE JANEIRO DE 2017.
“Dispõe sobre a criação da comissão julgadora de registros cadastrais, deste Município de Deodápolis-MS e dá outras providências”.

                         O Sr. VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 71, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:
ARTIGO 1º -  Fica criada a COMISSÃO JULGADORA DE REGISTROS CADASTRAIS, do Município de Deodápolis, composta pelos seguintes membros:
VALMIR SOARES– Presidente
ANDRESSA DA SILVA TEIXEIRA– Membro
ORLINDO DOS SANTOS SOUZA– Membro
ARTIGO 2º - A comissão tem 05 (cinco) dias úteis após a entrega dos documentos para realizar o cadastro.
ARTIGO 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogando o decreto 062 de 03 de Dezembro de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 31 de Janeiro de 2017.

VALDIR LUIZ SARTOR
Prefeito Municipal

 (
Av. Francisco Alves da Silva n-443 Centro.
Fone: (67) 3448-1925
Site:
www.deodapolis.ms.gov.br
)[image: ]
image1.jpeg

image2.png

image3.png
PREFEITURA DE

NEODAPNIIS

Gestio Comnartilhada